
 
 

 
Nu är det dags  
Uppgradera ditt avlopp 
och skona miljön!  
 
Bor du i villa eller småhus och har eget 
avlopp? Då kan ditt avlopp vara ett 
problem för miljön. Små avlopp utan 
tillräckligt bra rening bidrar till 
övergödningen i våra vattendrag och 
sjöar. De utgör också en hälsorisk för 
oss människor eftersom avloppsvattnet 
riskerar att hamna i dricksvattnet hos 
dem som tar sitt vatten från enskild 
brunn. Nu tar kommunen krafttag för 
att fler små avlopp ska ha en godtagbar 
rening.  
 
- Ytterst är detta en fråga om att skona 
miljön i vår kommun. Många människor 
idag försöker leva miljövänligt och 
klimatsmart, men glömmer sitt avlopp som 
kan vara ett miljöproblem. Med hjälp av 
Naturvårdsverket kommer vi därför att 
genomföra en satsning för att informera 
fastighetsägare om att de behöver se över 
sina avlopp, säger Håkan Bergknut på 
miljökontoret.  
 
Kostnaden för att åtgärda ett gammalt 
avlopp kan omfattas av skattereduktion för 
hushållsnära tjänst. Miljökontor kan 
förklara hur man går tillväga för att åtgärda 
sitt avlopp och skona miljön.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det kommer också anordnas 
informationsträffar för fastighetsägare i 
kommunen.   
 
Miljökontorets satsning mot dåliga små 
avlopp är en del av en nationell kampanj 
med namnet ”Små avlopp – ingen skitsak”. 
Målsättningen är att minska det stora 
antalet dåliga små avlopp i Sverige och 
därmed minska en av de bidragande 
orsakerna till dålig kust- och vattenmiljö i 
Sverige.  
 
- Vi uppmanar alla fastighetsägare som 
misstänker att deras avlopp inte är i bästa 
skick att kontakta oss på miljökontoret. Det 
krävs alltid minst anmälan till kommunen, 
och ofta tillstånd för att installera en ny 
avloppsreningsanordning eller byta en 
gammal. Vi hjälper till med information 
om hur man kan gå till väga för att åtgärda 
sitt avlopp när det behövs, fortsätter Håkan 
Bergknut.  
 
Kontakta miljökontoret för mer 
information: 0415-183 10 eller 
miljo@horby.se 
 
Läs mer om små avlopp i Hörby kommun: 
www.horby.se 
 
Naturvårdsverkets webbsidor om 
tillsynskampanjen ”Små avlopp – ingen 
skitsak” 
www.naturvardsverket.se/smaavlopp    
 

 

Miljönämnden informerar 
 


